

100 günün inkişaf və zəfər salnaməsi



Fevralın 14-də dövlətə və xalqa sədaqət andı içən cənab İlham Əliyevin növbəti müddət üçün prezidentlik fəaliyyətinə başlamasından 100 gün ötür. Yeni seçilmiş prezidentin fəaliyyətinin ilk 100 gününün nəticələri isə onun dövlət rəhbəri kimi missiyasının qiymətləndirilməsi baxımından böyük əhəmiyyət kəsb edir. Bu qiymətləndirmə istər dövlət, istərsə də hökumət başçısının gələcək fəaliyyətinin proqnozlaşdırılması ilə bağlı beynəlxalq praktikada öz təsdiqini tapmış mühüm politoloji yanaşma hesab olunur.

Etimadın təcəssümü

Növbədənəkanar prezident seçkiləri azad, ədalətli, şəffaf, demokratik meyarlar çərçivəsində keçirilməklə ölkəmizin tarixinə növbəti mühüm siyasi-tarixi hadisə kimi həkk olundu. Ən əsası, bu seçkidə möhtərəm İlham Əliyevin növbəti inamı qələbəsi, ölkə üzrə səsvermədə iştirak etmiş seçicilərin 92,12 faizinin səsini qazanması Azərbaycan xalqının hazırkı siyasi kursa, böyük Heydər Əliyev yoluna etimadının və sədaqətinin növbəti təcəssümünə çevrildi.

Bu seçkilərdə Azərbaycan xalqının seçimini müəyyən edən, bu seçimin təməlinə dayanan olduqca mühüm fundamental əsaslar var idi. Prezident cənab İlham Əliyevin respublikamıza rəhbərliyinin nəticəsi kimi 2003-2023-cü illərdə yaranmış bu əsaslar zəncirvari şəkildə bir-birini tamamlayaraq, Azərbaycanın öz tarixinin ən qüdrətli dövlət siyasi sistemini yüksəltməsinə şərtləndirib. Bütün bu realitələri təmin edən Prezident İlham Əliyev isə öz əməlləri ilə xalqımızın qüruruna çevrilən siyasi liderdir, böyük şəxsiyyətdir.

Azərbaycan xalqı növbədənəkanar seçkilərdə bu realitətlərə istinad etdi, əldə edilən bu kimi nailiyyətlərin davamına səs verdi. Bu seçimi ilə xalqımız bir daha göstərdi ki, böyük Heydər Əliyev yoluna və İlham Əliyev siyasətinə xüsusi dəstək və alternativli qəbul etmir. Möhtərəm İlham Əliyevin dövlətçiliyimiz və xalqımız qarşısında ən böyük tarixi xidməti isə, əlbəttə ki, Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun işğaldan azad edilməsi, Azərbaycan torpaqlarında XIX əsrin əvvəllərindən kəf atmağa başlamış mənfur erməni separatizminə son qoyulmasıdır. Vətən müharibəsindəki Zəfərimizin, bütün ərazilərimiz üzərində milli suverenliyimizin müəllifi olan Prezident İlham Əliyev bununla Ulu Öndər Heydər Əliyevin arzularını çin etdi, ata vəsiyyətini layiqincə yerinə yetirdi.

20 ilin uğur hesabı və yeni dövrün yol xəritəsi

100 gün əvvəl - fevralın 14-də Milli Məclisdə keçirilən andiçmə mərasimindən sonra isə dövlətimiz və xalqımız Prezident İlham Əliyevin qətiyyəti və müdrik rəhbərliyi ilə tarixdən süzülüb gələn dövlətçilik ənənələrimizə, milli-mənəvi dəyərlərimizə, müstəqilliyimizin bunaqədərki - böyük Heydər Əliyevin ölkəmizə rəhbərliyi dövründə əldə edilmiş möhtəşəm nailiyyətlərə, Vətən müharibəsindəki Zəfərə və ərazilərimiz üzərində milli suverenliyimizi tam təmin olunduğu tarixi gerçəkliyi sөykənərək yeni inkişaf və yüksəliş mərhələsinə daxil oldu.

Prezident İlham Əliyevin Milli Məclisdə etdiyi çıxışı televiziya ekranlarından böyük qürur və fəxrətlə hissilə izlədik. Cənab Prezidentin proqram xarakterli çıxışının məzmunu əhatəli idi və təsədiqi deyil ki, geniş siyasi-ictimai marağa səbəb oldu, xalqımızın tarixi baxışları, ölkəmizin bugünkü nailiyyətləri və gələcək milli hədəfləri ilə vəhdət təşkil etdi.

Ən əsası, bu çıxış Müzəffər Ali Baş Komandanın ötən 20 illik fəaliyyətinin qədirlən xalqımızın zəfər tarixində həmişə yaşayacaq uğur hesabı idi. Hansı ki, bu hesabat 20 illik yüksəliş və inkişaf mərhələsinin möhtəşəm nailiyyətlərini və tarixinin ən qüdrətli dövrünü yaşayan Azərbaycanın şərəf salnaməsini gözələndirən öndə bir daha canlandırdı. Cənab İlham Əliyevin "Biz bu gün Ağdamdayıq, Füzulidəyik, Laçındaydıq, Cəbrayıldaydıq, Zəngiləndəyik, Qubadlıdayıq, Kəlbəcərdəyik, Şuşadayıq, Hadrutdayıq, Xocalıdayıq, Ağdərədayıq, Əsgərandaydıq, Xankəndidəyik!" sözləri ötən 20 illik dövrün bütün uğurlarının, xalqımızın uzun illərdən bəri arzu və istəklərinin ümumiləşdirilmiş möhtəşəm ifadəsinə çevrildi.

Bu çıxış həm də Azərbaycanın daxil olduğu yeni inkişaf və yüksəliş mərhələsinin düşüncəli və əsaslandırılmış yol xəritəsi idi. Dövlət başçısının hər bir fikri, hər bir cümləsi respublikamızın etibarli gələcəyinə, xalqımızın fi-

ravanlığına və rifahına aydın və konkret notlar üzərində baxış idi.

Dövlətimizin başçısının çıxışını dinlədikcə gördük ki, möhtərəm İlham Əliyev Müzəffər Ali Baş Komandan kimi dövlətimizi və xalqımızı gələcəyə də qalibiyyət ruhunda aparır. Yeni qədəm qoyduğumuz yeni dövrdə əldə edəcəyimiz hər bir uğurun təməlinə, kökündə Vətən müharibəsindəki zəfərimiz, erməni separatizminə son qoyduğumuz dayanacaq. Prezident İlham Əliyevin qarşıya qoyduğu digər məsələlər də milli ruhla və dövlətçilik dəyərləri ilə əlaqələndirildi. Bununla da, tarixi dövlətçilik ənənələrimizdən, milli dəyərlərimizdən, döyüş və Zəfər ruhundan, qurub-yaratmaq potensialımızdan ibarət yeni bir mərhələyə qədəm qoyuldu.

Böyük qürur hissilə qeyd etməliyik ki, Azərbaycan bu yeni dövrə bir zamanlar həlli hər birimizə müşkül görünən tarixi problemlərimizi milli maraqlarımız çərçivəsində yoluna qoymuş, ötən 20 ilin zəngin inkişaf və yüksəliş təcrübəsi ilə güclənmiş, milli haqqını, qürurunu, ləyaqətini təmin etmiş şəkildə başuca daxil olub.

Sülhməramları əraziləri vaxtından tez tərk etdilər

Prezident İlham Əliyevin yeni müddət üçün fəaliyyətinin ilk 100 gününün ən mühüm hadisələrindən biri Rusiya sülhməramlı kontingentinin Azərbaycan ərazilərini tərk etməsidir. 10 noyabr üçtərəfli Bəyanatına əsasən, sülhməramlı kontingentinin qalma müddəti 5 il idi. Amma ötən il Azərbaycanın həyata keçirdiyi anti-terror tədbirlərinin nəticəsində Qarabağdakı erməni separatizminin mövcudluğuna son qoyuldu, bütün ərazilərimiz üzərində milli suverenliyimiz təmin edildi. Buna görə sülhməramlıların Azərbaycan ərazilərində qalmalarına da zərurət olmadı və onlar vaxtından da tez ölkəmizi tərk etdilər. Bu, həm də qalib ölkənin vətəndaşlarının haqlı gələcəsidir.

Rusiya sülhməramlılarının Azərbaycan ərazilərini tərk etməsi yeni tariximizin mühüm hadisələrindən biridir. Bu, Azərbaycanın milli mənafelərinin qorunması məqsədində strateji uğuru təmin etməsi, həm də onu göstərir ki, Qarabağ problemi tam həll olub. Sülhməramlıların Azərbaycan vaxtından da tez tərk etməsi bir daha Prezident İlham Əliyevin qətiyyəti və strateji baxımdan dərindən düşünlümsü, olduqca uzaqgörən siyasət yürütdüyünü bir daha nümayiş etdirdi.

Bu proses həm də Ulu Öndər Heydər Əliyevin müdrikliyi nəticəsində seçilmiş sovet qoşunlarının 1992-ci ildə Naxçıvanı tərk etməsinə yadımıza saldı. Və bir daha əmin oluruq ki, Ümmümilli Lider Heydər Əliyevin müəyyən etdiyi yol, Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi alternativsiz siyasət milli maraqlarımızın ən etibarli təminatçısıdır.

Rusiya sülhməramlı kontingentinin Azərbaycanı tərk etməsi daxilə və xaricə olan qaragürüçülər, sarp özünmüzdən olan baltaların səsləndirdikləri cəfəng "proqnozlar"ın və iddiaların nə qədər çürük, əsassız olduğunu göstərdi, bunu səsləndirənlərin siyasi savad və dünyagörüşünün kasadlığı, qorozilliyi və bir daha sübut etdi. Çünki onlar belə bir iddia irəli sürürdülər ki, Rusiya qoşunları daxil olduğu ərazilərdən çıxır və sülhməramlı kontingent Azərbaycan torpaqlarını heç vaxt tərk etməyəcək. Lakin Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev qaragürüçülər, Qərbdə mənzillənmiş "beşinci kolon"un bütün əsassız iddialarını və arguməntlərini alt-üst etdi. Bu hadisə Qərb siyasi dairələrinin də regionla bağlı məkrli niyyətlərini gözələndirdi.

4 qeyri-anklav kond Azərbaycanaya qaytarıldı

Rusiya sülhməramlı kontingentinin Azərbaycanı tərk etməyə başlamasının ardınca Azərbaycan ictimaiyyəti növbəti xoş müjdəyə sevinirdi. Belə ki, Azərbaycanla Ermənistan arasında ap-



Möhtəşəm 100 gün

relin 19-da keçirilən dövlət sərəhdinin delimitasiyası üzrə görüşdə delimitasiya prosesinin ilkin mərhələsində sərəhd xəttinin ayrı-ayrı hissələrinin keçmiş Sovetlər İttifaqı çərçivəsində onun süqutu dövrünə mövcud olduğu hüquqi cəhətdən əsaslandırılmış respublikalararası sərəhdə uyğun olaraq, Bağanis Ayrımlı, Aşağı Əskipara, Xeyrli və Qızılcahızı yaşayış məntəqələri arasında bilavasitə keçməsinə razılaşdırıldı. Bu o demək idi ki, hazırda Ermənistan işğalı altında olan bu 4 qeyri-anklav kond Azərbaycanaya qaytarıldı. Və hamı bilir ki, bu proseslər məhz qəhrəman xalqımızın dünyaya bəxş etdiyi böyük sərəhdə, dünya lideri Prezident İlham Əliyevin ölkəmizə ləyaqətli rəhbərlik etməsi, xidmət göstərməsi sayəsində baş verir.

Prezident İlham Əliyev cari il mayın 10-da yerli televiziya kanallarına müsahibəsində bu barədə suala cavabında demişdi: "Bildiyiniz kimi, orada anklav və qeyri-anklav kəndlər var. O kəndlər ki, anklav kəndlər deyil, həmin dörd kond Azərbaycanaya qeyd-şərtsiz qaytarılmalıdır". Aprel ayında həmin qeyri-anklav 4 kəndin işğaldan azad edilərək Azərbaycanaya qaytarılması barədə razılıq əldə olunması Prezident İlham Əliyevin həmin müsahibədə ifadə etdiyi qətiyyəti mövqeyinin öz təsdiqini tapmasıdır.

18 ölkənin dövlət və hökumət başçıları ilə görüş

100 günün təhlili Prezident İlham Əliyevin yürütdüyü mükəmməl xarici siyasət kursunun miqyasını da göstərir. Bu müddətdə Prezident İlham Əliyev 3 dövlət səfər edib, 7 ölkənin prezidenti, 5 ölkənin hökumət başçısı Azərbaycanaya gəlib. Ümmümillikdə bu dövrdə Prezident İlham Əliyev beynəlxalq tədbirlərdə keçirilən görüşlər də daxil olmaqla, 18 ölkənin dövlət və hökumət başçıları, o cümlədən ABŞ Dövlət katibi, NATO-nun Baş katibi, ATƏT-in Baş katibi ilə görüşüb. Bu səfərlər və görüşlər ölkəmizə Azərbaycanın xarici siyasətindəki möhkəmləndirici rolunu da göstərir.

Qayıdışın ünvanları arasında Şuşa şəhəri və Sus kəndi də əlavə olundu

Torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsindən sonra Azərbaycan dövlətinin əsas milli hədəflərindən biri Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun bərpası, keçmiş məcburi köçkünlərin öz doğma yurdlarına dönüşüdür. İşğaldan azad edilmiş ərazilərin bərpası isə hələ Vətən müharibəsinin davam etdiyi günlərdən sonra başlayıb, ötən 3 il yarımlıq müddət ərzində davam etdirilib. Bu qısa dövrdə azad edilmiş ərazilərin yenidən qurulmasının miqyası, həqiqətən, heyretətamiz və qürurvericidir.

Fevralın 14-də Milli Məclisdə andiçmə mərasimində Prezident İlham Əliyev bu il əzi 20 yaşayış məntəqəsinə keçmiş köçkünlərin qayıdacağını boyan etdi: "Bizim planımız azad edilmiş torpaqlarda ilin sonuna qədər 5 şəhərə və 15 kəndə 20 min keçmiş köçkünün yerləşdirilməkdir. Yüzəndən çox şəhər və kəndin baş planları hazırlanıb, təsdiqlənib. Bir çox şəhər və kəndlərdə artıq inşaat işləri başlanmışdır. Biz böyük qayı-

dış proqramının birinci mərhələsini 2026-cı ilin sonunda başa çatdıracağıq və o vaxt 140 min köçkün öz dədə-baba torpaqlarına qayıdacaq". Ötən 100 gün göstərdi ki, Qarabağ və Şərqi Zəngəzur Prezident İlham Əliyevin böyük zəhməti, əzmi ilə sürətlə yenidən qurulur. Əgər 100 gün əvvəle qədər keçmiş məcburi köçkünlər Füzulin və Laçın şəhərlərinə, Zəngilanın Ağalı, Laçının Zabux, Tərtərin Talış kəndlərinə qayıtmışdırlarsa, artıq qayıdışın ünvanları sırasına qeyrət qalamız olan Şuşa şəhəri və doğma Laçınımız Sus kəndi də əlavə olub. Əgər 100 gün əvvəle qədər Qarabağ və Şərqi Zəngəzura 5,4 min nəfərə yaxın keçmiş məcburi köçkün qayıtmışdısa, bu gün doğma yurduna qayıdandan sayı 7 min nəfəri ötür.

Mayın 18-də Prezident İlham Əliyevin və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın iştirakı ilə Cəbrayıl rayonunun Böyük Mərcanlı, Karxulu, Sarıca, Maşanlı kəndlərinin, Zəngilanın Mincivan qəsəbəsinin təməllərinin qoyulması, "Ağal" hotelinin, "Zəngilan" və "Şayıl" su-elektrik stansiyalarının, Zəngilan məscidinin istifadəyə verilməsi bir daha azad edilmiş ərazilərin bərpasının yüksək sürətlə davam etdirildiyini göstərdi.

Prezident İlham Əliyevə bağlı fikirlərini xüsusilə qeyd etməliyik. Məsələn, Bolqarıstan Prezidenti Rumen Radevin Bakıda mətbuata ünvanladığı bəyanatda "Mən Prezident Əliyevlə yeddi ildən artıqdır ki, tanışam və bu dövr ərzində bizim çoxsaylı müzakirələrimiz olub. Mən onun cəsarətli baxışına şahidəm, ona çox gözəl bələdəm" deməsi, Slovakiyanın Baş naziri Robert Fico'nun "Sizə açıq şəkildə deyirəm ki, tək-tək görüşmələrdə müzakirələrimiz ölkənizə və Sizin haqqınızda düşündüyümlərin təsdiqi oldu. Siz suveren xarici siyasətin tərəfdarıdır. Siz beynəlxalq hüququ müdafiə edən şəxsiyyətsiniz. Siz pragmatik şəxsiyyətsiniz" sözləri, Belarus Respublikasının Prezidenti cənab Aleksandr Lukaşenkonun "Tanrıya şükürlər olsun ki, bu mürəkkəb regionda Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan timsalında olduqca güclü, normal lider ölkə mövcuddur" sözləri Prezident İlham Əliyevin şəxsiyyətinə, fəaliyyətinə, etibarli tərəfdar olmasına verilən əl qeydlərini və onun global miqyasdakı nüfuzunun növbəti təsdiqi oldu.

Dövlət sevməyin və Vətənə xidmətin nümunəsi

Prezident İlham Əliyevin fəaliyyətinin son 100 günü Azərbaycanın təkmil müasir müstəqillik dövrünü deyil, bütün dövlətçilik tarixini şərtləndirən olduqca möhtəşəm hadisələr və uğurlarla əlamətdardır. Hansı ki, bu hadisələrin hər biri dövlətimizin və xalqımızın milli marağı və mənafelərini qoruyub və qarşıya qoyulan vəzifələrin yerinə yetirildiyini təsdiq edir. 100 günü ərazi bütövlüyümüzün bərpasından sonra respublikamızın qədəm qoyduğu yeni dövrün ilk uğurlu mərhələsi də adlandırılabilir.

Əlbəttə ki, bu mərhələdə Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, Prezident İlham Əliyevin ən böyük siyasi silahdaşları Mehriban xanım Əliyevanın fəaliyyətini, respublikamızda əldə olunan nailiyyətlərə verdiyi dəyərli töhfələri xüsusilə qeyd etməliyik. Hörmətli Mehriban xanım Əliyevanın istər Birinci vitse-prezident, istərsə də Heydər Əliyev Fondunun prezidenti kimi genişmiqyaslı siyasi-ictimai fəaliyyətinin hər bir məqamı müstəqil Azərbaycan dövlətinin sevməyin və Vətənə, xalqa xidmətin ən mükəmməl nümunələridir.

İki həftə əvvəl yaranmasının 20-ci ildə tamam olan Heydər Əliyev Fondunun çoxşaxəli fəaliyyətini Azərbaycan cəmiyyəti haqlı olaraq xanım Mehriban Əliyevanın vədətəməli rəhbərliyini, öz xalqının vətənpərvərliyini, öz xalqının milli-mənəvi və mənəvi dəyərlərinə olan dərin bağlılığını təcəssümü kimi qəbul edir. Ulu Öndər Heydər Əliyevin ideyalarını, xeyriyə və müqəddəs əməllərini yaşatmaq üçün ötən 20 ildə fondun sosial, mədəniyyət və humanitar sahələrdə həyata keçirdiyi sayısız-hesabız layihələr Prezident İlham Əliyevin müəyyən etdiyi vəzifələrin yerinə yetirilməsində əvəzsiz rol oynayıraq, cəmiyyətimizdə yüksək əhvali-ruhiyyəni, vətəndaş məmnuniyyə-

tini təmin edir. Mehriban xanım Əliyevə və hər zaman köməyə, qayğıya ehtiyacı olanların dayağı, kimsəsizlərin, müxtəlif xəstəliklərdən əziyyət çəkənlərin ümid yeri olub. Zaman-zaman səhətdə problem yaranmış elm, mədəniyyət, in-cəsənət xadimlərinin ölkəmizdə və xaricdə müalicəsinin həyata keçirilməsi, müxtəlif xəstəliklərdən əziyyət çəkən uşaqların yenidən sağlamlıq həyata qayıdışı üçün Bakıda Psixonevroloji Uşaq Mərkəzinin, Talassemiya Mərkəzinin, Xüsusi Qayğıya Ehtiyacı olan Uşaqlar üçün Reabilitasiya Mərkəzinin, Daun Sindrömlü Uşaqların Reabilitasiya Mərkəzinin, Autizm Spektir Pozuntulu Uşaqlar üçün Bərpa Mərkəzinin və onlarla müxtəlif xəstəxanaların inşası, 500-dən artıq orta məktəbin, uşaq evlərinin bərpası və ya yenidən qurulması, mədəniyyətimizin, milli genofonduumuzun qorunmasına və inkişafına yönəl-

tin təminatıdır. Mehriban xanım Əliyevə və hər zaman köməyə, qayğıya ehtiyacı olanların dayağı, kimsəsizlərin, müxtəlif xəstəliklərdən əziyyət çəkənlərin ümid yeri olub. Zaman-zaman səhətdə problem yaranmış elm, mədəniyyət, in-cəsənət xadimlərinin ölkəmizdə və xaricdə müalicəsinin həyata keçirilməsi, müxtəlif xəstəliklərdən əziyyət çəkən uşaqların yenidən sağlamlıq həyata qayıdışı üçün Bakıda Psixonevroloji Uşaq Mərkəzinin, Talassemiya Mərkəzinin, Xüsusi Qayğıya Ehtiyacı olan Uşaqlar üçün Reabilitasiya Mərkəzinin, Daun Sindrömlü Uşaqların Reabilitasiya Mərkəzinin, Autizm Spektir Pozuntulu Uşaqlar üçün Bərpa Mərkəzinin və onlarla müxtəlif xəstəxanaların inşası, 500-dən artıq orta məktəbin, uşaq evlərinin bərpası və ya yenidən qurulması, mədəniyyətimizin, milli genofonduumuzun qorunmasına və inkişafına yönəl-

tin təminatıdır. Mehriban xanım Əliyevə və hər zaman köməyə, qayğıya ehtiyacı olanların dayağı, kimsəsizlərin, müxtəlif xəstəliklərdən əziyyət çəkənlərin ümid yeri olub. Zaman-zaman səhətdə problem yaranmış elm, mədəniyyət, in-cəsənət xadimlərinin ölkəmizdə və xaricdə müalicəsinin həyata keçirilməsi, müxtəlif xəstəliklərdən əziyyət çəkən uşaqların yenidən sağlamlıq həyata qayıdışı üçün Bakıda Psixonevroloji Uşaq Mərkəzinin, Talassemiya Mərkəzinin, Xüsusi Qayğıya Ehtiyacı olan Uşaqlar üçün Reabilitasiya Mərkəzinin, Daun Sindrömlü Uşaqların Reabilitasiya Mərkəzinin, Autizm Spektir Pozuntulu Uşaqlar üçün Bərpa Mərkəzinin və onlarla müxtəlif xəstəxanaların inşası, 500-dən artıq orta məktəbin, uşaq evlərinin bərpası və ya yenidən qurulması, mədəniyyətimizin, milli genofonduumuzun qorunmasına və inkişafına yönəl-

tin təminatıdır. Mehriban xanım Əliyevə və hər zaman köməyə, qayğıya ehtiyacı olanların dayağı, kimsəsizlərin, müxtəlif xəstəliklərdən əziyyət çəkənlərin ümid yeri olub. Zaman-zaman səhətdə problem yaranmış elm, mədəniyyət, in-cəsənət xadimlərinin ölkəmizdə və xaricdə müalicəsinin həyata keçirilməsi, müxtəlif xəstəliklərdən əziyyət çəkən uşaqların yenidən sağlamlıq həyata qayıdışı üçün Bakıda Psixonevroloji Uşaq Mərkəzinin, Talassemiya Mərkəzinin, Xüsusi Qayğıya Ehtiyacı olan Uşaqlar üçün Reabilitasiya Mərkəzinin, Daun Sindrömlü Uşaqların Reabilitasiya Mərkəzinin, Autizm Spektir Pozuntulu Uşaqlar üçün Bərpa Mərkəzinin və onlarla müxtəlif xəstəxanaların inşası, 500-dən artıq orta məktəbin, uşaq evlərinin bərpası və ya yenidən qurulması, mədəniyyətimizin, milli genofonduumuzun qorunmasına və inkişafına yönəl-

tin təminatıdır. Mehriban xanım Əliyevə və hər zaman köməyə, qayğıya ehtiyacı olanların dayağı, kimsəsizlərin, müxtəlif xəstəliklərdən əziyyət çəkənlərin ümid yeri olub. Zaman-zaman səhətdə problem yaranmış elm, mədəniyyət, in-cəsənət xadimlərinin ölkəmizdə və xaricdə müalicəsinin həyata keçirilməsi, müxtəlif xəstəliklərdən əziyyət çəkən uşaqların yenidən sağlamlıq həyata qayıdışı üçün Bakıda Psixonevroloji Uşaq Mərkəzinin, Talassemiya Mərkəzinin, Xüsusi Qayğıya Ehtiyacı olan Uşaqlar üçün Reabilitasiya Mərkəzinin, Daun Sindrömlü Uşaqların Reabilitasiya Mərkəzinin, Autizm Spektir Pozuntulu Uşaqlar üçün Bərpa Mərkəzinin və onlarla müxtəlif xəstəxanaların inşası, 500-dən artıq orta məktəbin, uşaq evlərinin bərpası və ya yenidən qurulması, mədəniyyətimizin, milli genofonduumuzun qorunmasına və inkişafına yönəl-

tin təminatıdır. Mehriban xanım Əliyevə və hər zaman köməyə, qayğıya ehtiyacı olanların dayağı, kimsəsizlərin, müxtəlif xəstəliklərdən əziyyət çəkənlərin ümid yeri olub. Zaman-zaman səhətdə problem yaranmış elm, mədəniyyət, in-cəsənət xadimlərinin ölkəmizdə və xaricdə müalicəsinin həyata keçirilməsi, müxtəlif xəstəliklərdən əziyyət çəkən uşaqların yenidən sağlamlıq həyata qayıdışı üçün Bakıda Psixonevroloji Uşaq Mərkəzinin, Talassemiya Mərkəzinin, Xüsusi Qayğıya Ehtiyacı olan Uşaqlar üçün Reabilitasiya Mərkəzinin, Daun Sindrömlü Uşaqların Reabilitasiya Mərkəzinin, Autizm Spektir Pozuntulu Uşaqlar üçün Bərpa Mərkəzinin və onlarla müxtəlif xəstəxanaların inşası, 500-dən artıq orta məktəbin, uşaq evlərinin bərpası və ya yenidən qurulması, mədəniyyətimizin, milli genofonduumuzun qorunmasına və inkişafına yönəl-

tin təminatıdır. Mehriban xanım Əliyevə və hər zaman köməyə, qayğıya ehtiyacı olanların dayağı, kimsəsizlərin, müxtəlif xəstəliklərdən əziyyət çəkənlərin ümid yeri olub. Zaman-zaman səhətdə problem yaranmış elm, mədəniyyət, in-cəsənət xadimlərinin ölkəmizdə və xaricdə müalicəsinin həyata keçirilməsi, müxtəlif xəstəliklərdən əziyyət çəkən uşaqların yenidən sağlamlıq həyata qayıdışı üçün Bakıda Psixonevroloji Uşaq Mərkəzinin, Talassemiya Mərkəzinin, Xüsusi Qayğıya Ehtiyacı olan Uşaqlar üçün Reabilitasiya Mərkəzinin, Daun Sindrömlü Uşaqların Reabilitasiya Mərkəzinin, Autizm Spektir Pozuntulu Uşaqlar üçün Bərpa Mərkəzinin və onlarla müxtəlif xəstəxanaların inşası, 500-dən artıq orta məktəbin, uşaq evlərinin bərpası və ya yenidən qurulması, mədəniyyətimizin, milli genofonduumuzun qorunmasına və inkişafına yönəl-

Naxçıvanın inkişafında yeni mərhələ başlayıb

Prezident İlham Əliyevin yeni müddətə dövlət başçısı kimi fəaliyyətinin ilk 100 gününün əsas göstəricilərindən biri də respublikamızda sosial-iqtisadi inkişafın davamlı olması, makroiqtisadi göstəricilərin yüksəlməsidir. 2024-cü ilin ötən dövründə ölkədə əvvəlki ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 4,3 faiz çox ümumi daxili məhsul istehsal olunması respublikamızın inkişafı ilə bağlı tam aydın təsəvvür yaradır.

Bu dövrdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında da sosial-iqtisadi sferada yeni nailiyyətlər əldə olub. "Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosial-iqtisadi inkişafına dair 2023-2027-ci illər üçün Dövlət Proqramı"nda qarşıya qoyulan vəzifələrin yerinə yetirilməsi təminatıdır.

2024-cü ilin ötən dövründə Naxçıvanda sosial-iqtisadi sahədə əldə olunan bəzi müsbət nəticələrə diqqət yetirək, təkcə bu ilin ilk aylarında muxtar respublikada ümumi daxili məhsul istehsalının həcmi 200 milyon 800 min 700 manat və ya ötən ilin əvvəli ilə müqayisədə 2,7 faiz çox olması islahatların uğurlu nəticələrindən biri kimi qiymətləndirilməlidir. Bu dövrdə əhəmiyyətli nəticələrə diqqət yetirək, 2024-cü ilin ötən dövründə Naxçıvanda 2 faiz artaraq 428,3 manata çatıb. Bundan başqa, ilin əvvəlindən muxtar respublikada 91 milyon manatdan artıq sənaye məhsulu istehsal edilmiş ki, bu da ötən ilin müvafiq dövründəki göstəriciyə nisbətən 27 faiz üstündür. Bu dövrdə nəqliyyat sektorunda yəni sərnişin daşımada, pərakəndə ticarət dövriyyəsi, əhaliyə göstərilən ödənişli xidmətlərin dəyəri ötən ilin eyni dövrü ilə müqayisədə əhəmiyyətli dərəcədə artıb ki, bütün bunlar muxtar respublikamızın ham da bütün digər sahələrində yeni inkişaf mərhələsinin uğurlu olduğunu göstərir.

COPI2 Azərbaycanın dünyaya yeni təqdimatı olacaq

Qarşıdakı dövrdə Azərbaycanı milli prioritetlərin yerinə yetirilməsi ilə bağlı mühüm vəzifələr və həm də yeni nailiyyətlər gözləyir. Eyni zamanda onu da qeyd etməliyik ki, Azərbaycanın ötən dövrdə regionda aparıcı dövlətə, dünyada söz sahibinə çevrilməsi növbəti global mövqələrimizi gücləndirib, həm də respublikamıza qarşı olan global ehtiram və etimad artırıb. Azərbaycan 2019-2023-cü illərdə BMT-dən sonra ikinci ən böyük təşkilat olan Qoşulma Hərəkatına sədrliyi də bu etimadın təzahürü idi.

Bu ilin noyabrında isə Azərbaycanın xanım Mehriban Əliyevanın böyük ürək sahibi olmasına, intəhasız vətən sevginə şahidlik edir. Heydər Əliyev Fondunun təşəbbüsü ilə azad olunan ərazilərimizdə, xüsusən Şuşada tarixi və dini abidələrimizin bərpası ilə bağlı həyata keçirilən layihələr Mehriban Əliyevanın həm də fəal, əl vətəndaşlıq mövqeyinin ifadəsidir. Bu layihələr nəticədə azad olunan ərazilərimizin daha sürətli və keyfiyyətli bərpasına xidmət edir.

Ümmümillikdə isə, Mehriban xanım Əliyevanın Birinci vitse-prezident və Heydər Əliyev Fondunun prezidenti kimi məzmunlu və çoxşaxəli fəaliyyətinin hər bir istiqaməti Ulu Öndər Heydər Əliyevin ideyalarının həyata vəsiqə alınmasına, möhtərəm Prezident İlham Əliyevin qarşıya qoyduğu vəzifələrin daha böyük uğurla qazanmasına xidmət edir.

Cənab İlham Əliyevin yeni müddətə prezidentliyinin ötən 100 gününün realitətləri da məhz birinci xanım Mehriban Əliyevanın Azərbaycanın dövlət siyasətində hərətarəfli layiqli töhfələr verdiyini tam miqyası ilə təsdiq edir.

Sonda qeyd etmək istərdim ki, beynəlxalq təcrübədə belə 100 günlük müddət yeni seçilmiş prezidentin həm də özüni təsdiq etməsinə baxımdan mühüm siyasi qətiyyətlər hesab olunur. Lakin söhbət İlham Əliyev kimi liderlərdən gedirsə, belə dövlət başçıların özlərini təsdiq etməsinə baxımdan mühüm siyasi qətiyyətlər hesab olunur. Lakin söhbət İlham Əliyev kimi liderlərdən gedirsə, belə dövlət başçıların özlərini təsdiq etməsinə baxımdan mühüm siyasi qətiyyətlər hesab olunur. Lakin söhbət İlham Əliyev kimi liderlərdən gedirsə, belə dövlət başçıların özlərini təsdiq etməsinə baxımdan mühüm siyasi qətiyyətlər hesab olunur.

Bəxtiyar ƏSGƏROV,
Bakı şəhərində Naxçıvan Muxtar Respublikasının Daimi Nümayəndəliyinin rəhbəri